

# **LBL ApS**

**Skovshovedvej 25 a., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 31 07 79 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBL ApS Skovshovedvej 25 a. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 07 79 15 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Boe Lembcke
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	LBL Invest ApS, Gentofte
<b>Associerede virksomheder</b>	Saturnvej, Kolding A/S, Odense Odin Boliger ApS, Hedehusene Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.822 t.kr. mod 668 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Der er i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2016 konstateret en væsentlig fejl i tidligere års årsrapport. Det er konstateret, at der er mangler indregning af en kapitalinteresse i selskabet. Denne kapitalinteresse er ved en fejl indregnet i datterselskabet LBL Invest ApS. Korrektionen har ingen resultatmæssig effekt ligesom korrektionen ikke påvirker egenkapitalen. Korrektionen består af en forskydning mellem resultat af tilknyttede virksomheder og resultat af associerede virksomheder.

Der henvises til noten for anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af korrektionen af fejlen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.217</b>	<b>-217</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.182.071	269.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	475.991	445.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	240.262	273.958
Andre finansielle indtægter	111.712	145.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-468.057	-493.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.832.380</b>	<b>640.329</b>
Skat af årets resultat	10.192	28.029
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.822.188</b>	<b>668.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.589.817	634.634
Overføres til overført resultat	0	33.724
Disponeret fra overført resultat	-1.232.371	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.822.188</b>	<b>668.358</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.834.047	9.016.118
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.536.763</u>	<u>3.227.989</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.370.810</u>	<u>12.244.107</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.370.810</u></b>	<b><u>12.244.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.457.417	7.887.056
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.018.111	4.001.183
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>210.599</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.475.528</u>	<u>12.098.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.345</u>	<u>290.942</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.535.873</u></b>	<b><u>12.389.780</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.906.683</u></b>	<b><u>24.633.887</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	225.000	225.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.589.817
4	Overført resultat	4.769.730	6.002.102
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.994.730</u></b>	<b><u>7.816.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	20.500
	Selskabsskat	226.232	226.232
	Anden gæld	<u>11.655.221</u>	<u>16.570.236</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.911.953</u>	<u>16.816.968</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.911.953</u></b>	<b><u>16.816.968</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.906.683</u></b>	<b><u>24.633.887</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	468.057	493.946
	<b><u>468.057</u></b>	<b><u>493.946</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	10.125.000	10.125.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>10.125.000</u></b>	<b><u>10.125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.108.882	-1.378.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.182.071	269.576
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-4.290.953</u></b>	<b><u>-1.108.882</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.834.047</u></b>	<b><u>9.016.118</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBL ApS
LBL Invest ApS, Gentofte	100 %	5.834.047	-3.182.073	5.834.047

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.280.000	2.280.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.280.000</u></b>	<b><u>2.280.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	923.272	618.178
Korrektion af tidligere opskrivninger	24.717	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	451.274	447.594
Udbytte	-142.500	-142.500
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.256.763</u></b>	<b><u>923.272</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	0	24.717
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.717</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.536.763</u></b>	<b><u>3.227.989</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBL ApS
Saturnvej, Kolding A/S, Odense	11,11 %	11.229.781	1.269.412	1.272.338
Odin Boliger ApS, Hedehusene	33,33 %	-432.807	-180.201	0
Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Taastrup	25 %	9.057.699	1.148.995	2.264.425
		<b><u>19.854.673</u></b>	<b><u>2.238.206</u></b>	<b><u>3.536.763</u></b>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	225.000	1.589.817	6.002.101	7.816.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.589.817</u>	<u>-1.232.371</u>	<u>-2.822.188</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.769.730</u></b>	<b><u>4.994.730</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til pengeinstitutter 10.929 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 560 t.kr.